РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023  №  144/1                                                                         с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65, на основании ходатайства директора МКОУ ДО «Новичихинская ДЮСШ»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Изъять из оперативного управления МКОУ ДО «Новичихинская ДЮСШ» в казну МО Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Новичихинского района передать на праве хозяйственного ведения МУП «Теплосервис» имущество согласно приложению 2.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков
Приложение 1

к постановлению
от 15.05.2023 № 144/1

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления МКОУ ДО «Новичихинская ДЮСШ»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Ед. изм
	Кол-во
	Сумма, руб.

	1
	Металлический лом
	кг.
	650
	9 750,00

	2
	Плиты минераловатные на синтетической основе
	кв.м.
	755
	48 618,00

Итого:

	58 368,00

Приложение 2

к постановлению
от 15.05.2023 № 144/1

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого на праве хозяйственного ведения

МУП «Теплосервис»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Ед. изм
	Кол-во
	Сумма, руб.

	1
	Металлический лом
	кг.
	650
	9 750,00

	2
	Плиты минераловатные на синтетической основе
	кв.м.
	755
	48 618,00

Итого:

	58 368,00